
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E- mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz                      Telefon: 775 644 101, 775 644 003 

 
 

Štáb 19.4.2016, Sportovní hala, České Budějovice 
 

1. Účastníci – viz. Prezenční listina 
 
2. Informace 
- Na akci je přihlášeno 29 organizací. Veškeré informace jsou zveřejňovány na webu 
http://www.radambuk.cz/category/bamibriada/. 
 
-- Stavba Bambošky začíná ve čtvrtek ve 14 hodin. Po příjezdu se nahlaste u P. Padúcha nebo K. 
Babické. Spolky zapojené do pohádkové startovní karty -vyzvedněte razítko a označení 
stanoviště. 
 
- Po ukončení akce prosíme organizátory o pomoc při úklidu a balení prostoru akce!!!! Spolek 
předá své uklizené místo prezentace osobně Adamovi Petrášovi – člen organizačního štábu- 
technický servis. 
 
- Ostraha prostoru akce zajištěna od hlídací agentury, spolek, který bude v prostoru akce 
nocovat, nahlásí počet K.Babické a vyzvedne si kartičky , kterými se ostraze bude prokazovat.  
 
- Účastníci si mohou objednat obědy v kanceláři RADAMBUK do pro organizátory disciplín. 
Platba možná hotově nebo na fakturu v ceně 70 Kč. Obědy se budou vydávat ve stánku před 
Sportovní halou od 12 do 13.30 hodin, každý si vyzvedne oběd sám osobně. Ve vestibulu 
Sportovní haly budou připravené stoly a lavice, kde si obědy mohou organizátoři sníst. Stánek 
s občerstvením (a letos i obědy) bude zajišťovat jako v minulém roce Michal Dosek( klaun Hugo). 
 
- RADAMBUK bude požadovat po účastnících, kteří vyžadují připojení na elektrospotřebič, 
podepsat prohlášení, že je elektrospotřebič po revizi a může být tedy bezpečně používán. 
 
- Slavnostní zahájení s pozvanými hosty je naplánováno na pátek v 10 hodin na pódiu, je nutné 
vyslat alespoň 2 osoby za spolek k pódiu jako diváky!!! Hosté si po zahájení projdou stánky a 
spolky se jim krátce představí. 
 
- Omluvenky do školy pro organizátory si můžete vyzvednout v kanceláři RADAMBUK. 
 

mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz
http://www.radambuk.cz/category/bamibriada/


 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E- mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz                      Telefon: 775 644 101, 775 644 003 

- Do areálu vpustí Městská policie pouze auta označená žlutou kartičkou Bamboška vjezd 
povolen s napsanou SPZ. Do kanceláře RADAMBUK zašlete SPZ auta do , které bude do areálu 
vjíždět a vyzvedněte kartičku k povolení vjezdu.  
Vjezd povolen: čtvrtek do 14 do 19 hodin, pátek do 8,30 hodin, v sobotu do 8,30 hodin, bourání 
od 17,30 hodin. S autem je pak nutné vyjet na parkoviště za Sportovní halou. Auta nemohou stát 
ani podél Sportovní haly, z jedné strany bude stát E.ON truck a před vchodem budou jízdní dráhy 
pro koloběžky, odrážedla, …. a stánek Energy Centre Č.B. 
 
- Děti obdrží v Prezenci v Infobodu startovní kartičku. Po splnění úkolů děti obdrží do startovní 
kartičky od spolků razítko (obdrží spolek od RADAMBUK a po skončení akce ho vrátí zpět).  
Po nasbírání razítek do startovní karty se vrátí do Prezence, kde obdrží dárek a vyplní kartičku do 
losování o ceny na podiu.  
Letos bychom rádi pozvali děti do světa dětských filmů a pohádek (Filmové putování s čápem 
Klapíkem). Kdo ještě neposlal, pošlete nám prosím obratem zprávičku, zda se do startovní karty 
zapojíte a název dětského filmu nebo pohádky, kterou u Vás děti navštíví.  
 
- Všechny provozovatele soutěžních disciplín prosíme jako v minulém roce o podepsání 
prohlášení účastníků (viz. příloha). Prosím vezměte s sebou 10.5.2016. 
 
- Návrh plakátu v příloze, ještě se možná bude doplňovat. 
 
- Další dotazy zodpoví a vyřeší Peter Padúch – tel. 775 644 101 nebo Katka Babická tel. 
775 644 003.  
 
 
 
 
Zapsala: K. Babická 
 
 
 
 
V Č. Budějovicích 20.5.2016    Peter Padúch 
       1. místopředseda 
       Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 

mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

